

## ARTICOLE SANITARE

I.D.: 87280537

Data publicarii 21.09.23 Coduri CPV 42131400-0

Pretul estimativ: 1.533,30 RON - 1.533,30 RON

Descriere: 1.|OTRAVA CAMELE 100GR SKY |BUC| 6.0| 6.42| 38.52| 3.47| | |NC:38089910 | | | | | |  
|TOTAL COTA TVA: 9 % | | | | 38.52| 3.47| | 2.|BATERIE LAVOAR AERO ARB4 |BUC| 1.0| 131.09|  
131.09| 24.91| | |NC:84818011 | | | | | | 3.|RACORD FL.MONOC.50+NIPLU SCURT |BUC| 2.0|  
10.08| 20.16| 3.83| | |NC:73079980 | | | | | | 4.|PURFOAM 300ML SOUDAL NC:32141010 |BUC|  
1.0| 14.71| 14.71| 2.79| | 5.|645045 OCHELARI DE PROT.SIMPLI |BUC| 2.0| 4.20| 8.40| 1.60| |  
|NC:90049090 | | | | | | 6.|GARNITURI 3/4 NC:40169300 |BUC| 4.0| 0.25| 1.00| 0.19| |  
7.|REDUCTIE CUPRU 3/4-1/2E |BUC| 1.0| 4.62| 4.62| 0.88| | |NC:74121000 | | | | | |  
8.|MON.DUS BMD77 F.SC NC:84818011 |BUC| 1.0| 175.63| 175.63| 33.37| | 9.|BATERIE  
BUC.PERETE BRI5 CASSAB |BUC| 1.0| 140.34| 140.34| 26.66| | |NC:84818011 | | | | | |  
|10.|FURTUN DUS 150CM NC:39173900 |BUC| 1.0| 9.24| 9.24| 1.76| |11.|FURTUN DUS 150CM  
NC:39173900 |BUC| 3.0| 9.24| 27.72| 5.27| |12.|FURTUN DUS 150CM NC:39173900 |BUC| 1.0|  
9.24| 9.24| 1.76| |13.|CANULA CROMATA SIMPLU NC:73242900 |BUC| 5.0| 5.88| 29.40|  
5.514.|BISON SILICON SANITAR TRANSPAR |BUC| 1.0| 21.85| 21.85| 4.15| | |NC:39100000 | | | |  
| |15.|COZI TOPOR NC:44170000 |BUC| 1.0| 11.76| 11.76| 2.23| |16.|MON.ST.TEAVA MEDIE  
LOR NC:84818011 |BUC| 1.0| 47.017.|CAPSE TAPITERIE 6MM STANLEY |BUC| 2.0| 7.56| 15.12|  
2.87| | |NC:83081000 | | | | | |18.|MANUS PROTECTIE STYL NC:40151900 |BUC| 12.0| 3.87|  
46.44| 8.82| |19.|DISC ABRAZIV 125X1 NC:82034000 |BUC| 2.0| 4.20| 20.|DISC LAMELE 125 P  
60 NC:68053000